

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๑ - บ้านสามขา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสี้ยว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน - บ้านหนองสาต หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๑ - บ้านสามขา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสี้ยว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน - บ้านหนองสาต หมู่ที่ ๕

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,590,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 3,004,697.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 สุนันฐา ความวัลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 กฤษณศักดิ์ อินตะนัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๑ - บ้านสามขา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสี้ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ - บ้านหนองเสา หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขมาตเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,330,000	1.79	2,380.70	1.3624	2.43	3,243.46
2		ตร.ม.	6,265,000	15.85	99,300.25	1.3624	21.59	135,286.66
3		ตร.ม.	6,265,000	320.70	2,009,185.50	1.3624	436.92	2,737,314.32

กนกรรณ สारปะ

03 พฤศจิกายน 2565 16:11:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านเสียว หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสียว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอไพศาลีสุพรรณ - บ้านหนองสาต หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กนกวรณ สารปะ

03 พฤศจิกายน 2565 16:11:25

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๑ - บ้านสามขา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเสี้ยว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ - บ้านหนองสาต หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กนกวรณ สารปะ
(กนกวรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุณัฐฐา คามวัลย์
(สุณัฐฐา คามวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย
(กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง